Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс
Генеральному директору
ООО «Clubtk.ru»
Воронову А.В.
От Смирновой В.Ф.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Настоящим сообщаю о досрочном выходе из отпуска по беременности и родам, предоставленного на основании Листка нетрудоспособности от 22 июля 2020 г. N 111 222 333 444, с 21 октября 2020 г. Днем окончания отпуска прошу считать 20 октября 2020 г.

Не возражаю против зачисления суммы полученного пособия по беременности и родам в счет заработной платы пропорционально времени нахождения в отпуске.

15 октября 2020 г. Смирнова /Смирнова В.Ф./
[bookmark: _GoBack]